
=ámcové smlouvě o prodeji zbožia poskytováni 6

služeb Vodafone OneNet č. 018590
(dále též jen ,,Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem náměstijunkových 2, 155 00 Praha 5
lČ: 25788001
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 221217/0300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 6064
zastoupená: Marta Netková, na základě pověření

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478
se sídlem: 37701 Jindřichův Hradec -Jindřichův Hradec Ill, Jáchymova 478
lČ: 60816899

13130 - MÍstnÍvládní instituce
JednajÍcÍ: Mgr. Karel Chalupa, ředitel

(dále jen ,,Účastník")

(dále společně také ,,smluvní strany")

výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb
Vodafone OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone
OneNet) č. 018590 (dále jen ,,Smlouva").

Článek 1

1. Smluvní strany se dohodly na následujÍcÍch změnách Smlouyy.

2. Znění prvnívěty odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujíchn zněním:

,,Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouyy neklesne rozsah jim užívaných Služeb pod minimálni měsIční plněni ve Yýši 7 000,- KČ
(bez DPH), které je cenou sjednanou za Služby, a to počínaje zúčtovacím obdobím ode dne 1.6.2018 (včetně) (dále jen ,,Rozhodný den")."

3. Z důvodu navýšeni slevy se na konec odstavce 2.4 Smlouvy vkládá věta následujÍcÍho znění:

,,Účastníkovi bude dále poskytnuta dalšísleva ve yýši 50 000,- kč (bez DPH), kterou je Účastník oprávněn využit jako slevu na
nákup či pronájem zboží Poskytovatele, a to od Rozhodného dne.

4. Z důvodu prodloužení doby určité sjednané ve Smlouvě se znění první věty odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje
následujÍcÍm zněním:

,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od Rozhodného dne., tj. do 31.5.2020."

Poskytovatel:Vodafone Czech Republic as., náměstí junkoyých 2. 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsar)á v obchodním rejstříku vedenérn Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str.1 z 2



Dodatek 6

Článek 2

1. Vyjma jak výslovně stanoveno vtomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy
nepropadají. Smluvní strany tímto prohlašuji, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se
ňdi Smlouvou. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajÍcÍho znění Smlouvy (a
příslušných DÍIčÍch smluv v aktuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí
Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen
,,Informace"). Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů
uvedených vlnformacIch.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončeni Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle ČI. 4.1 Smlouvy ve
znění tohoto Dodatku, není Účastník povinen částky dle ČI, 2.3 a 2.4 Smlouvy vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku
vracet, Slevy dle ČI. 2.3 Smlouvy jsou čerpány měsíčně v poměrné výši dle sjednané doby určité v okamžiku sjednáni slev,
tzn. následným prodloužením doby určité nedochází ke změně měsIčnI výše Čerpané slevy, ani k prodlouženi doby jejího
čerpání.

3. Tento Dodatek byl yyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Rozhodným dnem.

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův
Vodafone Czech Republic a.s Hradec, Jáchymova 478

VP,azedne, /(o',ř· Z ot( V d,,,

. , . aJméno: Marta Netkova Jméno: Mgr. Karel Chalupa
Funkce: Specialist Personal Care Funkce: ředitel

Podpis, Podpi,,

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as., náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soUde[n v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 2z 2



DAČI smlouva o poskytováni služeb
Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zbožia poskytování služeb Vodafone OneNet
č. 018590, uzavřené dne: 29.3.2016 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

SÍdlo: náměstíjunkoyých 2,
155 00 Praha 5

lČ: 25788001
Oprávněný zástupce: Marta Netková
(dále jen ,,Poskytovatel")
Osoby oprávněné k jednání za ÚČastníka ve věci:
Změny DÍIČÍ smlouvy: Michaela Védlová
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Michaela Védlová
Technických záležitostech : Michaela Védlová

Účastník: Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště,
Jindřichův Hradec, Jáchymova 478
Sídlo/místo podnikání: Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradec

lČ: 60816899
Oprávněný zástupce: Mgr. Karel Chalupa
(dále jen ,,Účastník")

Tel./email: 739266968/michaela.vedlova@sos-jh.cz
Tel./email: 739266968/michaela.vedlova@sos-jh.cz
Tel./email: 739266968/michaela.vedlova@sos-jh.cz

Předmět DÍLČÍ smlouvy

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouyy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze
strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této DAČI smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytováni služeb se bude řídit
specifikacemi uvedenými niže v této DÍIČÍ smlouvě.

Identifikace služby

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet- Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 018590
DÍLČÍ s mlouva/verze: 1/3

Fakturační údaje

Fakturační skupina Č.:1
Adresát: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův
Hradec, Jáchymova 478
Ulice, č.p.: Jáchymova 478
PSČ, Město: 377 43 Jindřichův Hradec

Tarifní plány: vše

Požadavek na: změnu a prodloužení

Nahrazuje DÍLČÍ smlouvu/verzi: 1/2

Termíny a doba trvání DÍLČÍ smlouvy

DAČI smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimálni doba užIvánI služby (tzn. minjmálnľ doba trvání DÍIČÍ smlouvy) je stanovena od
Rozhodného dne podle Smlouyy do 31.5.2020. Nastavení služeb dle této DQČÍ smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni.

Hlasový tarifní plán

Tarifní plán Č. 1

TP1 Pravidelná (měsľčnľ)

Hlasový tarif s minutovou sazbou O KČ
Je-li hlasová služba poskytována pomocIADSLNDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

Hodnota měsÍčnÍho Kreditu

O Kč

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone fÍremnÍ péče: 800 777 780, VlP(dvodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001,vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodnÍřn rejstříku vedeném Městským 'soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str.1 z 4



DÍIČÍ smlouva o poskytováni služeb
INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volániv rámci ČR:

Cena za jednotku
Typ služby

Z pevné na mobil

Z pevné na pevnou

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní volání (VPN)

SMS - textové zprávy

Tarifní plán č. 2, 3

Do sítě Vodafone

1,50 Kč/min

1,50 Kč/min

0,90 Kč/min

0,90 Kč/min

O,- Kč/min

0,90 KČ/SMS

Do ostatních národních sítí

1,50 KČ/min

1,50 Kč/min

0,90 Kč/min

0,90 Kč/min

l

0,90 KČ/SMS

Neomezené volánía SMS v rámci ČR -TP2

Neomezené volánía SMS v rámci ČR -TP3

Uživatelský Datový tarif
poplatek

395,- Kč 1,5 GB

450,- KČ 4 GB

" . Cena za dokupAutomaticky Objem dokupu
Dokup dat

O 250 MB 60,-KČ

O 500 MB 80,- KČ

Volániv rámci ČR:

Cena za jednotku
TP2,TP3

Do sItě Vodafone Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil O,- Kč/min O,- Kč/min

Z mobilu na pevnou O,- Kč/min O,- Kč/min

Volániv rámci VPN O,- Kč/min l

SMS -textové zpráyy 0,-KČ/SMS O,- KČ/SMS

Tarifní plán č. 4- Data SIM
TP4 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Hlasový tarif s minutovou sazbou 10,- KČ
Je-li hlasová služba poskytována pomoci ADSLNDSL, nevztahuje se na ni Dohoda o garantované úrovni služeb.
Tarifní plán - Data SIM nelze aktivovat bez Datového tarifu. Nastavený Tarifní plán - Data SIM nelze převést na jiný tarifní plán, tj. Tarifní plán - Data SIM lze pouze aktivovat nebo zrušit.
Objednání dalších tarifních plánů není uvedeným dotčeno.

Volání v rámci ČR:

Cena za jednotku
Typ služby

Do site Vodafone

Z mobilu na mobil 3,60 KČ/min

Z mobilu na pevnou 3,60 Kč/min

VnitrofiremnÍvolání (VPN) O,- Kč/min

SMS -textové zprávy 3,60 KČ/SMS

Mezinárodní volání

Do ostatních národních sítí

3,60 Kč/min

3,60 Kč/min

l

3,60 KČ/SMS

Lvýnoanene mez|naroanl volanl pro vyorane rEqlony:
Cena za jednotku pro mezinárodní volání

zvýhodněné regiony . ,
z mobilu z pevne na pevnou z pevne na mobil

Region 1 3,50 Kč/min

Region 2 4,75 Kč/min

~ P L,

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as., náměstí junkoyých 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firenmi péče: 800 777 780, VlP(dvodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001,vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064. Str.2z4



Ulči smlouva o poskytování služeb 6
Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovÍdají cenám služeb platných do ostatních mobilních sÍtÍv České
republice a sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány.

Uživatelské poplatky

Poplatky za uživatele:

Typ uživatele

UŽivatel mobilního čísla s minutovou sazbou

Uživatel pevného čÍsla s minutovou sazbou

Tarify Připojení - Mobilní data

OneNet Mobilní připojení nesdílené

Měsíční paušál za 1 uživatele

10,- Kč

100,- Kč

. Měsíční Dostupné dokupy ,. . . Datový Automatické dokupyTar|fnl plan . platba Dokup c.1 Dokup č. 2objem [KČ] Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

OneNet Mobilní 500 MB 105,- 100 MB 40,- - - O O
pňpojení
OneNet Mobilní 1,5 GB 165,- 250 MB 60,- - - O O
přípojení
OneNet Mobilní 4 GB 220,- 500 MB 80,- - - O O
pňpojení
OneNet Mobilní 10 GB 300,- 1 GB 130,- - - O O
přípojení

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN: SOS A SOU JINDRICHUV HRADEC

Poskytovatel: \/odafone Czech Republic a.s., náměstÍjUnko\/ých 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001,vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddá B, vložka 6064. Str.3 Z4



DÍIČÍ smlouva o poskytováni služeb 6
1. Veškeré ceny uvedené v této DQČÍ smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálnísazba DPH.
2. Pokud není v této DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3, Pokud není v této DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, kteý je

k dispozici na www.vodafone.cz
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání DÍIČÍ smlouyy a (ii) Účastník

neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této DÍIČÍ smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této DÍIČÍ
smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této DÍIČÍ smlouvy ve
výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DÍIČÍ smlouvě. O yyužití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat.
Ceny služeb sjednané v této DÍĹČÍ smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následljjÍcÍho po doručení informace uvedené v
předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této DÍIČÍ
smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti, Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasnosti dohodly, že pro tento účel není
nutné uzavírat dodatek k DÍLČÍ smlouvě (ČI. 5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit
nebo přerušit poskytování služeb dle této DHČI smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této DÍIČÍ smlouvy.

6. Účastník podpisem této DÍIČÍ smlouyy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikaci služby, která stanoví bližší podmínky poskytování
této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz
nebo na yyžádáni u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační SÍt' společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.,
na územíČeské republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato DÍIČÍ smlouva může být
měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny DÍIČÍ smlouvy výměna e-ma ílových či jiných elektronických zpráv.

,,,,m, kuř.

Mart
Jmén atele

D,,,m. S S-

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Jméno a funkce oprávn

Poskytovatel: \/odafone Czech Republic as., náměstí junkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP(dvodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001,vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudern v Praze, oddá B, vložka 6064. Str.4z4



DQČÍ smlouva o poskytování služby
OneNet pevný internet ADSL/VDSL/Optical
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zbožia poskytováni služeb Vodafone OneNet
č. 018590, uzavřené dne: 29.3.2016 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

6
Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstijunkoyých 2,
155 00 Praha 5

IČ: 25788001
Oprávněný zástupce: Marta Netková
(dále jen ,,Poskytovatel")
Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny DKčIsmlouyy: Michaela Védlová
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby: Michaela Védlová
Technických záležitostech: Michaela Védlová

Předmět DÍIČÍ smlouvy

Účastník: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Jindřichův Hradec,jáchymova 478
SÍdlo/mÍsto podnikání: Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradec

IČ: 60816899
oprávněný zástupce: Mgr. Karel Chalupa
(dále jen ,,Účastník")

Tel./email: 739266968/michaela.vedlova@sos-jh.cz
Tel./email: 739266968/michaela.vedlova@sos-jh.cz
Tel,/emai1: 739266968/michaela.vedlova@sos-jh.cz

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouyy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele za
podmínek uvedených v této DAČI smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže
v této DKČI smlouvě.

Identifikace služby

Název služby: přípojka vdsl

k Rámcové smlouvě č,: 018590

DÍLČÍ smlouva/verze: 2/2

Verze technického řešení

Požadavek na: změnu a prodlouženi

Nahrazuje DÍLČÍ smlouvu/verzi: 2/1

Express process automatic TS

· Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka budovy s umÍstěním technologie poskytovatele, případně zajistit souhlas vlastníka
aktivní telefonní služby poskytnutého účastnického vedení pro přístup k účastnickému vedení a portaci telefonních ČÍsel do sItě
Vodafone.

Účastník je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro zňzenľ služby, v případě, že Poskytovateli tuto součinnost neposkytne, zavazuje se uhradit
tzv. ,,marný výjezd technika". ÚČastník je uvedené povinen uhradit tehdy, kdyŽ neumožni nebo nezajistí Poskytovateli, případně jim pověřené osobě, v předem
sjednaném terminu přístup do objektu/mista, ve kterém má být zřízena Služba. V případě, že Účastník poruší povinnost uvedenou v předchozívětě, je povinen
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 3000,- kč za každý jednotlivý případ porušeni. ÚČastník podpisem této DÍIČÍ smlouyy potvrzuje, že převzal před
podpisem této DÍĹČÍ smlouyy dokument označený jako Technické řešenize dne 11.4.2018, čÍslo -. a že má na lokalitě splněny předpoklady uvedené vTechnickém
řešení nebo splněnľtěchto předpokladů zajistí nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu DÍIČÍ smlouyy.
V případě, že bude v rámci instalace koncových zařízeni Poskytovatelem zjištěno, že nejsou splněny předpoklady uvedené v Technickém řešeni, je Účastník povinen
hradit práce technika Vodafone hodinovou sazbou 2.500Kč/h. Pro vyloučení pochybností se uvádí, Že služba bude zřízená ke dni, kdy mělo dojít k instalaci
koncových zařízení i když nebudou koncová zaňzenľ z důvodu na straně Účastníka nainstalována a Účastníkovi vzniká závazek k úhradě za službu
podle této DÍIČÍ smlouvy.

DÍĹČÍ smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimálni doba užIvánI služby (tzn. minimální doba trvání DÍIČÍ smlouvy) je stanovena do
31,7.2014 Nastavenľslužeb dle této DÍIČÍ smlouyy bude provedeno nejpozději prvního dne třetího celého zúčtovacího období po doručení
podepsané DÍIČÍ smlouyy Poskytovateli.

V případě ukončenľtéto DÍLČÍ smlouvy před uplynutím minimálni doby trvání sjednané vtéto DÍIČÍ smlouvě z důvodu na straně Účastníka (zejména
odstoupením od DÍIČÍ smlouyy či od Rámcové smlouyy ze strany Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka, apod.) či z důvodu
dohody mezi smluvními stranami je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všech měsÍčních poplatků za službu
sjednaných v této DÍIČÍ smlouvě zbývajÍcÍch do uplynutí minimální doby trvání DÍIČÍ smlouyy, a to za každé místo připojení a dále ,je Účastník
povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby a koncových zaňzeníve yýši 5 800- KČ za každé místo přípojení (lokalitu) Učastníka.

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstijunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodafone,cz. IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str.1 z3



DAČI smlouva o poskytováni služby

Místa připojení (lokality)

Označeni lokality: STRERA01
Ulice, č.p lč.o.: Radouňka 166
PSČ, Obec: Radouňka 377 01

Jméno kontaktní osoby: Michaela Védlová
Kontaktní telefonní číslo: 739266968

ADSL/VDSL/Optical bude fakturováno na fakturační skupinu číslo: 1

Specifikace služby ADSL/VDSL/Optical k lokalitě STRERA01

zvolený typ služby: pevný internet VDSL 20 Mbps
Migrace aktivnÍpřipojky: Ne Agregace: 1:50
ROPID číslo: MěsIčni limit přenesených dat: Není aplikován
Identifikátor linky (CaselD): iP adresa: Pevná
ČÍslo služby V/ADSL/Optical (ServicelD): StávajÍcÍ vlastník V/ADSL/Optical:
Na přípojce bude poskytnuta hlasová služba OneNet: Ano
SlužbalPVPN: Ne Instalace: Poskytovatelem
Záloha mobilním přípojením: Ne

Pokud je na lince poskytována hlasová služba OneNet, je součástí služby řIzenI kvality služby (QOS) pro hlas s kapacitou max. 2 současné hovořy
pro rychlost uplinku 256 kbit/s a vyšší nebo max. 4 současné hovory pro řychlost uplinku 1024 kbit/s a vyšší.

Služba Vodafone ADSLNDSL/Optical není službou garantovanou a nevztahuje se na ni Dohoda o garantované úrovni kvality poskytovaných
služeb.

Cenové u jednání

Označení lokality

STRERA01

Služba Typ instalace

přípojka vdsl poskytovatelem

Jednorázová
(instalační) cena

0,-KČ

Pravidelná
(měsíční) cena

468,- Kč

Jazyk vyúčtování: Česky

Poskytovatel: Vodafor)e Czech Republic as., náměstí junkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, V|P(avodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064. Str, 2 z 3



DÍIČÍ smlouva o poskytováni služby

1. Veškeré ceny uvedené v této DQČÍ smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH,
2. Pokud není v této DQČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je

k dispozici na www.vodafone.cz
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání DÍIČÍ smlouvy a (ii) Účastník

neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této DÍIČÍ smlouvě, na základě kterého dojde k prodlouženítéto DÍIČÍ
smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této DÍLČÍ smlouyy ve
výši dle aktuálně platného Ceníku, nikolive výši sjednané v DÍIČÍ smlouvě. O yyužititohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat.
Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujÍcÍho po doručení informace uvedené v
předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním cenÍkuj nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této DÍLČÍ
smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro yyloučeni všech nejasnosti dohodly, že pro tento účel není
nutné uzavírat dodatek k DÍIČÍ smlouvě (ČI. 5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neúplatná

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit
nebo přerušit poskytování služeb dle této DAČI smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této DHČI smlouvy.

6. Účastník podpisem této DQČÍ smlouyy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikaci služby, která stanoví bližší podmínky poskytování
této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuálni verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz
nebo na yyžádání u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikačnI sÍt' společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.,
na územíČeské republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato DAČI smlouva může být
měněna pouze písemně; pÍsemnou formou není pro účely změny DRČI smlouyy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

dos.Datum' Dat,m, ,,,,3 . š"- a'tojp

Marta Netková, Specialist Personal Care
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

:m':'n'o':'f'

Poskytovatel: Vodafor)e Czech Republic a.s., náměstí jUr)koyých 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vecleném Městským soudem v Praze, odd8 B, vložka 6064. Str.3 Z3





DÍIČÍ smlouva o prodeji a pronájmu zboží
Telefonní přistroje a přÍslušenstvi - prodej/pronájem 6
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zbožia poskytování služeb Vodafone OneNet
č. 018590, uzavřené dne: 29.3.2016 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

SÍdlo: náměstijunkových 2,
155 00 Praha 5

IČ: 25788001
Oprávněný zástupce: Marta Netková
(dále jen ,,Poskytovatel")
Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny DKčIsmlouyy: Michaela Védlová
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby: Michaela Védlová
Technických záležitostech: Michaela Védlová

Účastník: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Jindřichův Hradec, Jáchymova 478
Sídlo/mľsto podnikání: Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradec

lČ: 60816899
Oprávněný zástupce: Mgr. Karel Chalupa
(dále jen ,,Účastník")

Tel,/emai1: 739266968/michaela.vedlova@sos-jh.cz
Tel,/emai1: 739266968/michaela.vedlova@sos-jh.cz
Tel,/emai1: 739266968/michaela.vedlova@sos-jh.cz

Předmět DÍĹČÍ smlouvy

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouyy se smluvnistrany dohodly na poskytování(prodeji či pronájmu) zbožíze strany Poskytovatele za
podmínek uvedených vtéto DÍIČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pro účelytéto DRČI smlouyy označováno jako ,,služba").
Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této DÍIČÍ smlouvě.

Identifikace služby

Název služby:

k Rámcové smlouvě č.:

Dílčí smlouva/verze:

Verze technického řešení

Telefonní přístroje a pňslušenstvi- prodej/pronájem

018590 Požadavek na:

3/2 Nahrazuje DÍLČÍ smlouvu/verzi:

Express process automatic TS

změnu a prodloužení

3/1

Zde specifikované zboží(specifikovaná zaňzenia příslušenství) bude dodáno nejpozději do 90 dnů ode dne účinnosti této DÍIČÍ smlouyy, nebude-li
mezi stranami písemně dohodnuto jinak.
DAČI smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užIvánI služby (tzn. minimální doba trvání DKČI smlouvy) je stanovena od
Rozhodného dne podle Smlouyy do 31.5.2020. Nastavení služeb dle této DÍIČÍ smlouyy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni.

Specifikace místa plnění

Místo připojenía doručenľč.: 1
Označení lokality: STRERA01
Ulice, č.p l č.o.: Radouňka 166
PSČ, Obec: Radouňka 377 01

Specifikace zboží - prodej/pronájem

Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich pňslušenstvi
Název zařízeni i Prodej/Pronájem
KX-TGP500B1 Pronájem

Množství i Místo plněnič.:

1 1

Cenové ujednání- pronájem
Název zařízeni
KX-TGP500B1

Množství
1

Pravidelná měsIčnI cena za ks
50,- Kč

Celková měsIční cena
50,-KČ

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP(dvodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str.1z2



DAČI smlouva o prodeji a pronájmu zboží 6
Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této DÍĹČÍ smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud nenív této DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začínajÍcÍvelkým písmenem majívýznam specifikovanýv Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud neniv této DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet

a platný Ceník služeb Vodafone OneNet, který je k dispozici na www.vodafone.cz
4. V případě porušení smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit

nebo ukončit poskytování služby dle této DÍIČÍ smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této DÍĹČÍ smlouvy.

5. Účastník podpisem této DÍĹČÍ smlouyy potvrzuje, že se seznámils obecnou speciňkací služby, která stanoví bližší podmínky poskytováni
této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuálnľverze této obecné specifikace je k dispozici bud'na www.vodafone,cz
nebo na yyžádáni u Poskytovatele.

6. SÍtÍYodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sIť společnosti Vodafone Czech Republic a.s., na
území České republiky.

7. Tato DÍĹČÍ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato DÍIČÍ smlouva může být
měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny DQČÍ smlouyyvýměna e-mailoyých či jiných elektronických zpráv.

ks.
Datum° ,,,,m. 3. j". oá'/f

kytovatele
Mgr. Karel
Jméno a f

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Str. 2 z 2


